⁴⁰ Mention should also be made of the famed *De Brachio Regio*, although it contains only a rather short mention of barratry: Hortensius Cavalcanti (1558-1623), *Tractatus D. Hortensii Cavalcanti Fivizanensis ...*, *De Brachio Regio ...*, Marpurgi Cattorum, Excudebat Paulus Egenolphus, 1605, pt. 5, n. 67, p. 519: 'Barataria vero dicitur, quando Iudex aliquid petit indebitum, ut justitiam faciat'.

⁴¹ On the point, probably the lengthiest (if far from accurate) analysis comes not from civil law but common law scholars, especially the late-nineteenth-century New York judge Charles P. Daly, *Barratry. Its origin, history and meaning, in the maritime laws*, New York 1872, esp. p. 15-21.

⁴² Justinus, *de Syndicatu*, in *Tractatus de Syndicatu Variarvm Avthorum ... a Gabriele Sarayna ... in vnum congesti ...*, Lvgdvni, apud Heredes Iacobi Iuntae, 1560, *fols. 82v-83r*, n. 163-165: 'Barataria committitur ab officialibus, vbicumque aliquid recipiunt a priuato, vt faciant non facienda, vel omittant ea quae sunt facienda ... Iudicium enim iustum, vel iniustum vendere non licet ... Vnde iudex qui per pecuniam vel aliter corrumpitur, dicitur barataria ... Et dicitur barataria a barato baratas: quia iudex recipiendo aliquid, dicitur baratari, et permutare iustitiam cum eo, quod recipit, sicut recipiens aliquid pro dando beneficium, dicitur vendere beneficium, et barataria pro pecunia'.

⁴³ *Tractatus Criminalis D. Tiberii Deciani ...*, Venetiis, Apud Franciscum de Franciscis Senensem, 1590, vol. 2, lib. 8, ch. 33, *fol. 238v*, n. 9: 'Barattare, sit commutare, quasi quod iustitia cum pecunia commutetur, vt tradit Amode[us Justinus] in tract. de sindic. ... fol. 284, n. 165 [cf. *supra*, last note] et dicitur tunc committi ab officialibus et administratoribus publicis, quando recipiunt aliquid a priuato, vt faciant non facienda, vel omittant facienda ...'

⁴⁴ *Io[hannis] Bernardini Muscatelli, Practica tvm Civilis S.R. Consilii ... Cum Criminalis, necnon praxis Fideivssoria ...*, Venetiis, apud Bertanos, 1686, § *De iudicis corruptela, concussionione, extorsione, et barattaria*, p. 634, n. 21: 'corruptela principaliter, et absolute dicatur respectu iudicis, et officialis ...', *barattaria* autem ne dum dicitur respectu iudicis, qui dum pecunia corrumpitur baratat iustitiam cum pecunia ...', and p. 635, n. 25: '... corruptela regulatiter per barattariam committitur, barattando Iudex iustitiam, pro pecunia iniustitiam per sordes committendo, non facienda faciendo, et facienda omittendo ...'